

# BEBØERMØDER

## Afdelingsmøder

Kirkebjergs afdelingsmøde, som den højeste myndighed i afdelingen, afholdes i april/maj måned. På afdelingsmødet fremlægger afdelingsbestyrelsen, hvad der er sket siden sidste afdelingsmøde og beretningen indeholder også noget om planlagte vedligeholdelsesarbejder.

Afdelingsmøder skal godkende næste års budget, og sidste års regnskab bliver forlagt.

Afdelingsmødet, vælger bestyrelse og formand.

Afdelingsbestyrelsen vælger repræsentanter til selskabets repræsentantskab.

Alle beboere kan komme med forslag til afdelingsmødet, hvis man ønsker arbejder udført, eller hvis man har ændringer til f.eks. husordenen.

Som du kan se af ovenstående, er det vigtigt at deltage i afdelingsmødet, hvis du ønsker indflydelse på udviklingen i Kirkebjerg.

## Lejerforeningens generalforsamling

Lejerforeningen afholder generalforsamling i februar måned. På generalforsamlingen bliver der aflagt beretning om lejerforeningens aktiviteter, regnskab bliver fremlagt og det er på generalforsamlingen, at bestyrelsen bliver valgt.

## **Beboerklub Oasen**

**Kirkebjerg Alle 85 i kælderen  
Åben hver tirsdag fra 10.00 til 12.00**

Har du lyst til lidt selskab med andre beboere er du meget velkommen.

Hos os kan man hygge sig med lidt håndarbejde spille- eller bare få en snak over en kop kaffe. Oasen er en røgfri klub.

Vi håber, at se dig til lidt hyggeligt samvær.

Hilsen

Pigerne i Oasen

# TRANEMOSEGÅRD MOTIONSKLUB

KIRKEBJERG ER MED I TRANEMOSEGÅRD MOTIONSKLUB AFTALEN OG DERFOR KAN VI TILBYDE ALLE, DER HAR LYST TIL ET MEDLEMSKAB, AT Dyrke motion i en lille lokal motionsklub.



Velkommen til Tranemosegårds Motionsklub.

HØGEMOSEN 24, KÆLDREN

Motionsrummet har åbent dagligt fra kl. 06.00 til 22.00.

I dette tidsrum kan alle aktive medlemmer frit benytte motionsklubbens redskaber.



Brug af redskaber og ophold i klubben er på eget ansvar. Alle opfordres derfor til at have en privat ulykkes-ansvarsforsikring.

*Der er åbent for tilmeldinger den 1. onsdag i måneden fra kl. 17.00 til 18.00.  
Nøglebrik udleveres i klubben ved tilmelding.*

Der betales kvartalsvis forud for medlemskabet, som kan ske ved et girokort eller ved bankoverførsels til Motionsklubbens konto.

Der betales således 4 gange årligt **Januar - April - Juli - Oktober**.  
(uanset hvornår man melder sig ind)

Medlemskabet er pr. person og ikke pr. husstand, husk at påføre medlemsnummer på girokort hvis I er flere fra samme husstand, som vil være medlem.

Man kan også melde sig ind ved henvendelse til kassereren på mail: [info@trmotionsklub.dk](mailto:info@trmotionsklub.dk)

Se mere info om Tranemosegårds Motionsklub på deres hjemmeside

[www.trmotionsklub.dk](http://www.trmotionsklub.dk)

Her kan der også læses alt om vedtægter og regler.  
Så nu er det bare om at komme i FORM god fornøjelse!!



Hilsen Afdelingsbestyrelsen

